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NR

DATA E 

KONTROLL

IT

EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE 

E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 13.06.2017 KANINA OIL Paskuqan, Tiranë Mungesë  dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

2 19.06.2017 BESMIRI
Pranë Ish Parkut të 

Mallrave, Elbasan
Mungesë  dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

3 20.06.2017 ALF
Buçimas, 

Pogradec
Mungesë  dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

4 20.06.2017 ROLANDI RIKA Rrëmbec, Korçë Mungesë  dokumentacioni 150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 7 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 

k

5 07.06.2017 MURRIZI
Shenepremte, 

Divjake  

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të instalimit 

nën presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

6 20.06.2017 ROFIX Tapize, Fushe Kruje

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të instalimit 

nën presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"



7 02.06.2017

SAINT-GOGAIN 

CONSTRUCTION 

PRODUCTS 

ALBANIA 

Ahmetaq, Preze

Mos miratim të Projektit 

Teknollogjik të instalimit 

nën presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gërma "b"

8 07.06.2017 REMAL Kamez, Tirane

Mos paisje me Dëshmi 

Aftesie te personelit 

shfrytezues të 

paisjes/instalimit nën 

presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gërma "f"

9 13.06.2017 PESPA ALUMIN  Shkozet, Durres

Instalim te bombolave te 

GLN nga subjekt i 

paliçensuar

200,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 5, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "c"

10 28.06.2017 ALSA
Rr. Veledin Kollozi, 

Vlore

Mos kryerje te inspektimit 

teknik periodic te 

rezervuareve te GLN nga 

nje Organ i Miratuar 

500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 13, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "k"

11 29.06.2017 HADERI Uznove, Berat

Mos paisje me Dëshmi 

Aftesie te personelit 

shfrytezues të 

paisjes/instalimit nën 

presion

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016  "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gërma "f"

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
1,550,000 Lekë


